
RADIAZIONE RESIDUI PASSIVI

Provvedimento n. 1 del 26/06/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visti i residui passivi al 31/12/2022;
- Visto il D.I. 129 del 28/08/2018;
- Vista la legge n. 196/2009 comma 34bis come novellato dal D. L.vo n. 93/2016, con il quale si è
stabilito che si considerano perenti agli effetti amministrativi "i residui delle spese correnti non pagati
entro il 2° esercizio successivo a quello in cui è stato assunto l'impegno di spesa, e le spese in conto
capitale non pagate entro il 3° esercizio successivo a quello dell'assunzione dell'impegno di spesa";
- Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 4 del 26.06.2023;

DECRETA

di radiare i seguenti residui passivi per i motivi a fianco di ciascuno indicati:

Anno Numero Data Creditore Importo Motivazione

2018 806 31/12/2018 2322129 - REM SERVICE 40,99

Radiazione residui
passivi per
perenzione

amministrativa

2018 807 31/12/2018 2322129 - REM SERVICE 86,06

Radiazione residui
passivi per
perenzione

amministrativa
TOTALE 127,05

Il presente decreto sarà allegato in copia al Conto Consuntivo dell'anno in corso.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott. Girolamo ARCURI

Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: CALABRIA

IS I.I.S. "CILIBERTO"
88900 CROTONE (KR) VIA SIRIS 10 C.F. 91021680797 C.M. KRIS01200B

Pagina 1 di 1Data di stampa: 27-06-2023 12:29

K
R

IS
01

20
0B

 -
 A

E
27

A
A

9 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
86

49
 -

 2
7/

06
/2

02
3 

- 
V

I.3
 -

 U
K

R
IS

01
20

0B
 -

 A
E

27
A

A
9 

- 
A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 -

 0
00

02
24

 -
 2

7/
06

/2
02

3 
- 

B
1 

– 
C

O
N

S
U

N
T

 -
 U

Firmato digitalmente da Girolamo ARCURI


		2023-06-27T12:31:43+0200
	GIROLAMO ARCURI




